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FAKTURA

10.05.20L7

30.04.2017

Dod5vatel':

Zdkladn6 5kola s materskou Skolou

5kotstd jediileri

Jastrabd 188

967 O'J. Kremnica

Kon5tatnf symbol: 0968

Dlf:2021648431

teo: 37831453

Peiainf ristav: V0B Kremnica

i.6.: srgE o2oo oooo ooL641,r2zos3

Ddtum splatnosti:
D6tum vystavenia faktfi ry:

Faktf rovan'i tovar/sl uiby:

dislo: t2/2017
Dariovri doklad

Fakturujeme Viim doplatok za stravu pre d6chodcov za obdobie dobie od 01. O4.do3O.O4.2OI7

April zorT

28 -|,L- 2017

Odberatel':
OBEC Jastrab6

967 01- Kremnica

Priezvisko a meno
Skutoin,i poiet

obedov ::::"T# sporu v€
32

t6
32

16
t4
26

6

0

20
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16

0

0

0

'r

Hric Michal

Hricov6 Anna

Janovit Vladimir

Kostrian Blauej
MaliS J6n

Marichel Ondrej

Marko5ov6 Marta

Mojii5kovd Anna

Murgai J6n

Piichnik Mari6n

Sklen6rovd Margita

Struhirov6 Ter6zia

SvecovS ludmila
Tisoiovd Mdria

podet porcii

0,58 19,55

0,58 9,29

0,58 19,56

0,58 g,2g

0,58 g,tz

0,58 15,09

0,58 3,48

0,58 0,00

0,58 71,60

0,58 g,2g

0,58 g,2g

0,58 € 0,00

0,58 €

0,58 €

0,00

t,00
0,00

t:ltT n ttz,sz
unraoe

zAxrapuA $role
MATERSKOU SXOTONj
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